
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Socjologii 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3239

UCHWAŁA NR 7/2024
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Socjologii 
dotyczącej kandydatury dr hab. prof. US Ireny Ramik-Mażewskiej 

na stanowisko dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 6 ust. 3 zarządzenia nr 101/2024 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na 
stanowiska dziekanów wydziałów w Uniwersytecie Szczecińskim oraz dyrektora Szkoły Doktorskiej US 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, co następuje:

§1 .
Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. prof. US Ireny Ramik- 

Mażewskiej na stanowisko dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego na 

kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADYNAUK0WEJ
Instytutu Socjologu 

Uniwersytetu Szczecińskiego

X ■ Tj. ' ^7*Tno
dr hab. Agnieszka Kotod^-Durnas,prof. US



UZASADNIENIE

Dr hab. Irena Ramik Mażewska, prof. US w dniu 3 czerwca 2024 r. wystąpiła do Rady 
Naukowej Instytutu Socjologii z wnioskiem o opinię dotyczącą jej kandydatury na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Społecznych. W związku z tym Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Socjologii dr hab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US na posiedzeniu w dniu 20 
czerwca 2024 r. poprosiła zebranych członków o zapoznanie się z dokumentami złożonymi 
przez prof. Ramik-Mażewską i zaopiniowanie jej kandydatury.

Członkowie Rady wzięli udział w dyskusji, w trakcie której stwierdzili, że Pani Dziekan w 
mijającej kadencji wykazała się otwartością na współpracę oraz dbałością o jakość kształcenia 
i poszerzanie oferty dydaktycznej na Wydziale Nauk Społecznych. Zabiegała o sprawy 
pracowników i studentów, wykazując znaczną troskę zwłaszcza o studentów ze specjalnymi 
potrzebami. Przedstawiona przez nią Strategia rozwoju Wydziału Nauk Społecznych rodzi 
nadzieję na dalszy rozwój Wydziału na płaszczyźnie nauki, kształcenia i współpracy z 
otoczeniem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie Rady Naukowej postanowili pozytywnie 
zaakceptować kandydaturę dr hab. Ireny Ramik-Mażewskiej, prof. US na stanowisko Dziekana 
Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z 
dniem 1 września 2024 r. i jednogłośnie przyjęli Uchwałę nr 7/2024.

Wyniki głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania — 12
liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu - 12
liczba oddanych głosów za - 12
liczba oddanych głosów przeciw - 0
liczba głosów wstrzymujących się - 0
liczba głosów nieważnych - 0

PRZEWODNICZĄCĄ RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego
'I C ^‘<-7 TU 1,

dr hab. Agnieszka Kolodmj-Durnaś, prof. US


